РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2017 года                                                                      № 12
       с.Никольское

О признании утратившим силу
Постановления администрации Никольского
сельского поселения №28 от 4 мая 2016
года «Об утверждении Положения о контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих
муниципальные должности, муниципальных
служащих Никольского сельского поселения
их доходам»

                     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

                     1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского сельского поселения №28 от 4 мая 2016 года «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Никольского сельского поселения их доходам»
                    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
                    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.Н.Ласточкин